
 
 

Fahrplan Ortslinie Bad Kohlgrub 
 

gültig vom 01.12.2021 bis 30.11.2022  
Linie 1  
Sonnen 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
Fallerstraße 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
Hörnle-Schwebebahn 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Spengelstraße 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
Minigolfplatz 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39
Kehrerstraße 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
St.-Rochus-Straße 09:42 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Erlestraße 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
Ortsmitte 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Bahnhof 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

          
Abfahrzeiten Zug 10:00 11:00 12:00 12:52 13:52 15:00 16:00 17:00 18:00

          
Bahnhof 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Ortsmitte 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Erlestraße 10:06 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Kehrerstraße 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
St.-Rochus-Straße 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Minigolfplatz 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Kienzerleweg 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
Fallerstraße 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Hörnle-Schwebebahn 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Sonnen 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19   

 
*Hörnle-Schwebebahn: Haltestelle gegenüber vom Hotel Schillingshof 
 

Ortslinie Bad Kohlgrub fährt täglich (auch an den Wochenenden) und kostenfrei. 
 


